
امام سجاد (ع)
کسى که کارهاى نیکى از خود بر جاى نهاده که سرمشق دیگران قرار 
مى گیرد، هرگز نمرده است [و] کسى که حکمتى [یا دانشى] را نشر دهد، 

به سبب آن، نامش ماندگار مى شود.

امام على (ع)
اى پسر آدم! اگر دیدى خداى سبحان، نعمتش را پى درپى به تو ارزانى 

مى دارد و تو نافرمانى مى کنى، از کیفر او بترس.
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هنرمند روسى «الکسى سرگیِنکو» روى اثر هنرى خود تحت عنوان «تخت پول» نشسته است. این اثر هنرى با یک میلیون دلار اسکناس اهدایى 
«ایگور ریباکوف» میلیاردر روسى و در یک پروژه مشترك به منظور الهام بخشیدن به مردم براى افزایش سرمایه درست شده و در موزه اى در مسکو به 

EPA  :نمایش عموم گذاشته شده است.        منبع

باید یک «طرح» داشته باشید. یک طرح  مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com مى تواند شامل یک نقشه، یک راهنما، یک

هدف، یک تمرکز، یک مسیر، یک تابلوى 
راهنما، یک جهت و یک استراتژى باشد. طرح شما مى گوید کجا مى خواهید بروید، 
چه کار مى خواهید بکنید و چه قدر زمان دارید. طرح شما به زندگى تان شکل و 
ساختار مى بخشد و قدرت و جاذبه مى دهد. اگر بخواهید از روش هاى قدیمى 
استفاده کنید به سرعت در جریان سراشیبى رودخانه قرار مى گیرید. اما این را هم 
به خاطر داشته باشید که همه طرح ها موفق نیستند و تمام نقشه ها نیز به گنج 
منتهى نمى شوند. اما اگر یک بیل و یک نقشه داشته باشید، حداقل این است که 
مى دانید کجاى زمین را بکنید و از روى حدس و گمان زمین را نمى کنید. در واقع 
طرح شما نشان مى دهد که در باره زندگى تان فکر کرده اید و منتظر معجزه نیستید. 
یا شاید هم مثل بیشتر مردم اصلاً درباره زندگى فکر نمى کنید و همیشه منتظر 
هستید تا اتفاق غیرمنتظره اى بیفتد و شما را سورپرایز کند! اگر طرحتان را پى ریزى 
نکند، ایده شما فقط در حد یک رؤیا باقى مى ماند؛ پس بهتر است دست به کار شوید 
و ببینید چه مى خواهید؛ آن گاه طرح آن را بریزید و لوازم رسیدن به هدف را فراهم 
کنید و مطابق با آن پیش روید. بدون طرح، کنترل شما بر زندگى و رخدادهاى آن 
از دست مى رود. زندگى و وقایع غیرقابل پیش بینى آن، شما را به هر طرف پرتاب 
مى کند؛ اما با دردست داشتن یک نقشه به طور منطقى و عملاً به آنچه مى خواهید 
مى رسید. یک طرح، یک رؤیا نیست؛ همان چیزى است که قصد انجامش را دارید 
و داشتن یک طرح، یعنى قبل از انجام هر کارى به آن فکر کرده اید. البته این طور 
هم نیست که اگر سنگ از آسمان ببارد، باید این طرح اجرا شود؛ باید مرور کرد  و اگر 
لازم بود، اصلاح و تغییر داد. نباید خشک و انعطاف ناپذیر باشد. جزئیات تغییر 
مى کند چون شما هم تغییر مى کنید؛ پس مهم، داشتن طرح است؛ جزئیات مهم 

نیست. به این ترتیب مى توانید در مسیر صحیح زندگى قرار بگیرید.

براى زندگى خود «طرح» داشته باشید

نقشه راه داشتن؛ اساس موفقیت
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بارسلونا طى یک بازى دشوار در دقایق پایانى موفق شد با گل «مسى» 
اتلتیکو مادرید را شکست دهد تا بار دیگر صدر جدول را داشته باشد. مسى 
گلزن ترین بازیکن لالیگا، مرد اول این دیدار بود و توانست گلزنى کند. سایت 

«گل» با انتشار کارتونى از عمر مؤمنى به این موضوع پرداخت.
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هنرسلامتشهردارى

فرهنگ سراى رسانه؛ همراه پاییزى شهروندان
نسل فردا: دفتر تخصصى رسانه وابسته به سازمان 
فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان 
سال 1385 با هدف ارتقاى سواد رسانه اى شهروندان 
افتتاح شد. فاطمه شفیعى اظهار داشت: به روزرسانى 
روزنامه نگاران و خبرنگاران در حوزه هاى خبر نویسى 
و برگزارى دوره هاى ضمن خدمت به منظور ارتقاى 
سواد رسانه مربیان از جمله اقدامات فرهنگ سراى 
رسانه وابسته به سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شهردارى بوده است. گفتنى است؛ شهروندان علاقه 

مند به مباحث رسانه اى مى توانند به محل فرهنگ سراى رسانه واقع در انتهاى خیابان 
پروین، مقابل فروشگاه رفاه، کنارگذر بزرگراه، مجتمع مطبوعاتى شهردارى اصفهان، 

طبقه دوم واحد 20 مراجعه  یا با شماره 35544096 تماس حاصل کنند.

با کمپین «نه به مصرف خودسرانه آنتى بیوتیک» همراه شوید
نسل فردا: اداره توسعه فرهنگ سلامت، همزمان 
با کمپین جهانى پیشگیرى از مصرف بى رویه 
آنتى بیوتیک در آذرماه، طرح هایى را با هدف 
اطلاع رسانى و آگاهى در فضاى مجازى آماده کرده 
است. رئیس اداره توسعه فرهنگ سلامت سازمان 
فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان 
گفت: این اداره با هدف پیشگیرى و اطلاع رسانى 
در زمینه سلامت جسم و روان، برنامه هاى زیادى را 
تدوین کرده است. فریناز تولاییان اظهار داشت: در 

15 منطقه شهردارى اصفهان و سپاهان شهرخانه سلامت وجود دارد که این خانه ها 
درجهت بالا بردن سواد سلامت مردم درحال فعالیت هستند. این فرصت تبلیغات 

مجازى با هدف اطلاع رسانى و آگاه سازى انجام مى شود.

مرورى بر کارنامه حسین مصدق زاده در «نقش، کاشى ها»
نسل فردا: برنامه «نقش، کاشى ها» با هدف مرورى 
بر کارنامه استاد «حسین مصدق زاده» پیشکسوت 
هنر کاشى ومعرق کاشى، در موزه هنرهاى معاصر 
برگزارمى شود. مدیر موزه گرمابه على قلى  آقا در 
رابطه به ضرورت گرامى داشت این هنرمندان، گفت: 
برنامه «نقش، کاشى ها» با هدف مرورى بر کارنامه 
استاد حسین مصدق زاده پیشکسوت هنر کاشى 
و معرق کاشى، در موزه هنرهاى معاصر اصفهان 
برگزارمى شود. رضا منجمى اظهارداشت: این برنامه 

از سوى موزه گرمابه علیقلى آقا وابسته به سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شهردارى اصفهان برنامه ریزى شده که درآن فیلمى 30 دقیقه اى ازهنرمعرق کارى و 
کاشى کارى با ارزیابى حسین مصدق زاده به کارگردانى احسان امینى اکران مى شود.

یکى از شایعاتى که پس 
نسل فردا/  گروه اقتصاد

news@ naslefarda.net
از اعلام افزایش نرخ 
بنزین دربازار خودرو 
پخش شد، توقف فروش و تحویل خودرو توسط خودروسازان 
داخلى تا روشن شدن تاثیرات تغییر قیمت بنزین بر نرخ کلى 
تورم، نیز نرخ تورم دربخش خودرو بود. تقارن این شایعه 
باناآرامى هاى کشور مزید برعلت شد تا واسطه هاى خودرویى 
شروع به اعلام قیمت هاى غیرمنطقى براى خودروهاى داخلى 
کنند و شایعه به راه بیندازند که فروش و تحویل خودروسازان 
براى چندهفته متوالى یا حتى بیش از آن تعطیل خواهد شد. 
اما درست درهمان روزها، «سایپا» با استمراربخشى به روند 
فروش و تحویل خود و اعلام برنامه هاى مکرر و متنوع روزانه 
براى فروش و پیش فروش نقدى و اعتبارى، اجازه نداد 

وضعیت بازار بار دیگر قرمز شود.
فروش پشت فروش

گروه خودروسازى سایپا درروز یک شنبه 26 آبان ماه 
شرایط فروش و پیش فروش نقدى و اعتبارى محصولات خود 
را اعلام کرد که براساس آن، مدل هاى 151 و 111 از خانواده 
پراید، خودروهاى تیبا، ساینا، کوییک و کوییک آر، وانت نیسان 
زامیاد دردو مدل تک سوز و دوگانه سوز، وانت نیسان با موتور 
جدید دیزل با سطح استاندارد یورو 5 و وانت دوکابین دو 
دیفرانسیل ریچ عرضه شد و حرکت موثرى درجلوگیرى از 
ثبت نام واسطه ها و افزایش امکان ثبت نام براى مصرف کننده 
نهایى خودرو بود؛ به ویژه آنکه سه محصول متفاوت کوییک آر 
(پارس خودرو)، تیبا 2 پلاس (زامیاد) و نیسان دیزل یورو 
5 (زامیاد) براى نخستین بار عرضه مى شدند. به فاصله 
سه روز از این فروش، سایپا درروز چهارشنبه 29 آبان ماه نیز 
درراستاى جلوگیرى از برهم خوردن نظم بازار، هم چنین 
به تعادل رساندن قیمت محصولات خود دربازار آزاد، امکان 
فروش و پیش فروش نقدى و اعتبارى همه محصولات مذکور 

را ارائه داد. 
درامتداد این حرکت، گروه خودروسازى سایپا از ادامه فروش 
فورى و پیش فروش 12 محصول خود خبر داد که ضمن 
جلوگیرى از ثبت نام دلالان، امکان ثبت نام براى مصرف کننده 
نهایى خودرو را فراهم مى کرد. سایپا روز دوشنبه هفته بعد نیز 
درهمین راستا و با همان اهداف، درجدیدترین طرح فروش 
فورى خود، پیش فروش اقساطى کوییک را نیز آغاز کرد و 
اکنون نیز ادامه فروش فورى و پیش فروش 12 محصول خود 

را دربرنامه دارد.

تحویل پشت تحویل
گروه خودروسازى «سایپا» حدود 50 هزار دستگاه 
خودرو به مشتریان درمهرماه 98 تحویل داده و هرچند آمار 
مربوط به تحویل آبان ماه این گروه منتشر نشده است، به نظر 
مى رسد درحدود همین میزان خودرو نیز در ماه گذشته 
تحویل مشتریان شده باشد؛ زیرا با توجه به تاکید مدیریت 
ارشد گروه، اجراى سیاست عرضه مستمر محصولات و تسریع 
درتحویل خودروهاى معوق درسایپا، باجدیت دنبال مى شود. 
سایپا ضمن پاسخ گویى کامل به همه تعهدات مربوط به سال 
97 برآن است با تسریع در تحویل خودروهاى قابل تولید، 
تعهدات برجاى مانده از گذشته را روزبه روز کاهش دهد. اجراى 
برنامه تولیدى عبور مستقیم و نهضت تکمیل کارى خودروهاى 
ناقص درسطح گروه خودروسازى سایپا، شرایط این مجموعه 
را در زمینه تحویل خودرو به مشتریان بهبود بخشیده و بنا بر 
اعلام مدیران، درصدد است رویه کنونى را با هدف کاهش 
فاصله میان قیمت کارخانه و بازار، از بین بردن التهابات قیمتى 

و خروج کنترل قیمت ها از دست واسطه ها ادامه دهد.
داخلى سازى، توان سایپا را براى فروش بالا برد

آنچه توان «سایپا» را براى استمرار برنامه هاى فروش 
و تحویل خودرو بالا برده، جمع آورى گسترده خودروهاى کف 

کارخانه و افزایش سهم داخلى سازى درخطوط تولید است.
گروه خودروسازى «سایپا» باهمین رویکرد، ضمن انعقاد 
قرارداد داخلى سازى محصولات خود درمیزسوم تعمیق 
ساخت داخل، تولید 14 قطعه دیگر از محصولات خود را 
به شرکت هاى ایرانى واگذار کرد. درجریان برگزارى میز سوم 
تعمیق ساخت داخل درصنعت خودرو، گروه خودروسازى 
سایپا درمجموعه قراردادهایى با سازندگان داخلى به ارزش 
575 میلیاردتومان، ارز برى محصولات خود را سالانه 
بیش از 47 میلیون یورو کاهش مى دهد. با تحقق اهداف 
میزسوم تعمیق ساخت داخل، با احتساب دستاوردهاى 
دومیز قبلى، درمجموع 53 قطعه از محصولات سایپا با 
کاهش ارزبرى سالانه 150میلیون یورو بومى سازى شده 
است. با داخلى سازى قطعات میزسوم، 418 یورو براى تولید 
هر دستگاه خودرو تیبا کاهش ارزبرى محقق خواهد شد که 
با برگزارى دومیز چهارم و پنجم درآینده این رقم به 600 
میلیون یورو خواهد رسید. گفتنى است گروه خودروسازى 
«سایپا» درمجموع سه میز تخصصى تعمیق ساخت داخل 
قطعات خودرو، توانسته 53 قطعه مورد نیاز محصولات خود 

را داخلى سازى کند.

  استمرار فروش «سایپا» در روزهاى ناآرام  

خودروساز نارنجى پوش اجازه نداد بازار قرمز شود


